
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
20 6 4 14 5 16

25

╳

7
1
18

2
21

3
25

5 6 Auszeit

9:13

Ende
17:33 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
11 18 15 7 2 14

16

0
13

1
15

2
16

5 9 11 Auszeit

12:7
13:17

S
A
T
Z

2

Start
17:36 B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 18 5 14

18

╳

13
1
14

2
15

3
18

4 5 Auszeit

3:8
6:16

Ende
17:53 A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
6 16 23 13 12 32

25

3
18

5
23

6
24

8
25

11 16 Auszeit

16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

A  TSV Herdecke vs. VV Schwerte B
Spiel 3 03.09.2023 17:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 
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A  TSV Herdecke 10/14
4 Rausch, Lia X
5 Klein, Emmely X
6 Hatzky, Lilian X

12 Müller, LunaAmelie X
13 Stark, Pauline X
14 Schiewe, Maja X
16 Schelchen, Marie Bibi… X
20 Niegel, Stella X
23 Magner, Alin X
32 Dumstorff, Stella X
A  Libero
A  Offizielle
T Potocki, Hannah E

CT Klaus, Hannah E

C

B  VV Schwerte 8/14
2 Kowallik, Mia X
5 Klöters, Beeke X
7 Behm, Lilly X

11 Halberstadt, Amelie X
14 Rosian, Fiona X
15 Spitzer, AnneLine X
18 Torchalla, Mona X
21 Witteler, JohannaMaria X
B  Libero

21 Witteler, JohannaMaria X
B  Offizielle
T Gega, Kevin E

CT Hoja, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Herdecke VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 33 16 0 0 2
1 0 1 25 2 17 18 0 0 2

3
2 0 2 50 50 34 0 0 4
Start: 17:00 Ende: 17:53 Dauer: 0:53

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brücher , Carla 1
2 Lefarth, Miria 2

Schr. Schwies, Lea Charlotte
Assist. Lindenberg, Mia
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