

## Oberliga 8 wU18

Frauen

(A) TSV Herdecke vs. VV Schwerte (B)

Spiel 3 03.09.2023 17:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S		art :00	A	) TSV I	Herde	cke	R	En 17:		(8	) vv s	chwe	rte	S
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Startaufstellung			20	6	4	14	5	16	0-	11	18	15	7	2	14	10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25						16	
ufste			Z														
٨		Spieistanu		,													
		1. 5.	1	Ķ	1 18	2 21	3 25)	5	6	Auszeit	0	1	2 16)	5	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	<b>'</b>	то	KΤ	ڪا			9:13	13	15	10				12:7 13:17

S		art :36	(8	) vv s	Schwerte		R	En 17:	de :53	A	S			
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
A	2	7	15	18	5	14		6	16	23	13	12	32	
T							18							25
Z							1							1 1
2	X	1 14	2	3	4	5		3	5	6	∞(√S)	11	16	Auszeit
_	13	14	15	13			3:8 6:16	18	23	24	<b>€</b> 9			16:10

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TSV Herdecke 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	VV Schwerte	8/14
	4	Rausch, Lia	Х	2	©Kowallik, Mia	Х
	5	Klein, Emmely	Х	5	Klöters, Beeke	Х
	6	Hatzky, Lilian	Х	7	Behm, Lilly	Х
	12	© Müller, LunaAmelie	Х	11	Halberstadt, Amelie	Х
	13	Stark, Pauline	Х	14	Rosian, Fiona	Х
	14	Schiewe, Maja	Х	15	Spitzer, AnneLine	Х
	16	Schelchen, Marie Bibi	Х	18	Torchalla, Mona	Х
	20	Niegel, Stella	Х	21	Witteler, JohannaMaria	Х
	23	Magner, Alin	Х	(B)	Libero	
	32	Dumstorff, Stella	Х	21	Witteler, JohannaMaria	Х
	A	) Libero		B	Offizielle	
1	A	) Offizielle		T	Gega, Kevin	E
1	Т	Potocki, Hannah	Е	СТ	Hoja, Nele	Е
1	CT	Klaus, Hannah	Ε			-

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse											
A	) T	sv	Her	decke	VV Schwerte B							
Α	A W G P Satz				Dauer	Р	G	W	Α			
1	1 0 1 25 1				33	16	0	0	2			
1	0 1 25			2	17	18	0	0	2			
				3								
2	0	2	50		50	34	0	0	4			
St	Start: 17:00 Ende: 17:53 Dauer: 0:53											
Sie	ge	r: 1	rsv i	Herdec	ke				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brücher , Carla		1				
2	Lefarth, Miria		2				
			Schr.	Schwies, Lea Charlotte			

Assist. Lindenberg, Mia

Dokument erstellt: 03.09.2023 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de